以下のとおり，救命講習の開催と修了証等の交付を申請します。

1

2

3

4

5

開　催　場　所

受　講　人　数

備　　 考

【書類の申請】

　・本申請書は開催日の１か月前まで，「受講者名簿」は３週間前までに提出してください。

　・書類の申請方法は，来庁又は郵送にてお願いします。

【年齢制限】

　・普通救命講習Ⅰ（成人），Ⅲ（小児・乳児），上級救命講習は，概ね１２歳から

　・救命入門コース（成人）（小児・乳児）は，概ね１０歳から

    ※上記，対象年齢以外の方や体力に不安のある方はご相談ください。

【受講人数】

　・各種とも５名から申請可能となります。（最大２０名まで）

　　八千代市消防本部　・　左記以外（　　　　　　　　　　）

開　催　日　時

　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

 時　　　分　　　～　　　時　　　分

                                 名

連 絡 先

講　習　区　分

　希望する講習の番号を○で囲んでください。

　普通救命講習Ⅰ（成人）

　普通救命講習Ⅲ（小児・乳児）

　救命入門コース（成人）

  救命入門コース（小児・乳児）

　その他の講習（　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日

救命講習団体申請書

(宛先）　八千代市消防長　様

申請者

住    所

団 体 名

氏　　名

団 体 名：

開 催 日：

講習区分：

№ 氏　　名 フリガナ 生年月日 年齢 備　考

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

 S・H ・R

　・　　・

有・無

有・無

14

15

16

17

18

・受講歴は，八千代市消防本部が開催する「普通救命講習」（３ｈ）の受講によるものです。

19

・年齢は，開催日を基準としてください。

20

・受講人数の定員は，２０名となります。

受講歴

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

2

受　講　者　名　簿

1

令和　　年　　月　　日（　　　）

3

4

5

6 有・無

7 有・無

8 有・無

9 有・無

10 有・無

11 有・無

12 有・無

13 有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無